П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

от 26 апреля  2019г. № 28

О внесении изменений в постановление администрации
Александровского сельского поселения от 09.01.2014г. № 02 «Об утверждении стандарта антикоррупционного поведения муниципального служащего в администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 30.10.2018 № 382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста прокурора Жирновского района от 29.03.2019г. № 86-55-2019, руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я  ю:

	1. Внести в «Стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего в администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области» (далее по тексту - Стандарт) утвержденного постановлением администрации Александровского сельского поселения от 09.01.2014г. № 02, изменения следующего содержания:

	1.1. Подпункт 3.1. пункта 3 Стандарта изложить в следующей редакции:
«3.1. Заниматься предпринимательской деятельностью (за исключением участия в управлении политической партией; участия на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления Александровского сельского поселения Жирновского  муниципального района.

	1.2. Пункт 4 Стандарта дополнить подпунктом 4.7. в следующей редакции:
«4.7. муниципальный служащий, являющийся руководителем, в целях исключения конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования не может представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения им указанной должности.»

	2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Александровского сельского поселения.

	3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Серебрякову Н.А.

Глава Александровского
сельского поселения						Р.С. Алекперов